平成 28 年６月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長      大前 研一

（コード番号 2464 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役     徳永 裕司

（TEL. 03-5860-5530）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動がありまし

たのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏 名 新役職 旧役職

伊 藤  泰 史 取締役 代表取締役副社長

２．異動の理由

   経営体制及び組織変更によるもの

３．異動日

  平成 28 年６月 24 日

以 上